
Zarządzenie Nr 780/2008
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 2 grudnia 2008 roku
w sprawie rozpoczęcia sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku położonym w
Lublinie przy ul. Południowej 3.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr 188/VIII/2003 
Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Lublin (z późniejszymi zmianami)
— zarządzam co następuje:

§ 1 
Wyrażam zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi 
(piwnice) w budynku położonym przy ul. Południowej 3 w Lublinie, usytuowanym na 
działce oznaczonej nr ewidencyjnym 100/7 (obręb 9 - Dziesiąta II, arkusz 18), stanowiącej 
własność Gminy Lublin, dla której Sąd Rejonowy w Lublinie prowadzi księgę wieczystą 
KW                        wraz z oddaniem na współwłasność części w/w budynku i urządzeń, 
które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali. 
§ 2
Sprzedaż lokali mieszkalnych następuje wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki 
gruntowej nr 100/7 o pow. użytkowej 4707 m2, na której usytuowany jest budynek.
§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                              (-) dr inż. Adam Wasilewski

 
 


